РФ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛЕВОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОАННИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  15.05.2019 г.                                                                                                                 № 27
	       «Об отмене постановления № 15 от 18.02.2015 г. Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Полевом сельском поселении»

 В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации муниципальных актов Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области. На основании пункта 4.1.  Соглашения  на осуществление отдельных бюджетных полномочий финансового органа Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области от 11.11.2016 года, по результатам рассмотрения протеста прокурора Новоаннинского района от 26.04.2019 № 7-38-2019,  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Полевого сельского поселения, администрация Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области
П О С ТА Н О В Л Я Е Т :
          1. Признать утратившим силу постановление администрации Полевого сельского поселения Новоаннинского муниципального района Волгоградской области № 15 от 18.02.2015 г. Об утверждении Порядка осуществления внутреннего муниципального финансового контроля в Полевом сельском поселении»

    2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном издании «Сельский вестник» в  установленном порядке.

          3.     Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Полевого

сельского поселения                                                                                                И.А.Следкова.